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POWŁOKI DEKORACYJNE 
W SYSTEMACH OCIEPLEŃ

Systemy Dryvit to więcej niż ocieplenie. To nowo-

czesne rozwiązania izolacyjne nadające oryginalny 

i efektowny wygląd budynku. Dryvit Systems 

oferuje systemy na styropianie (OUTSULATION, 

OUTSULATION NCB, DRYSULATION, FEDDERLITE) 

i wełnie (ROXSULATION, ROXSULATION STONE). 

Jako jedyna firma na rynku oferuje system na wełnie 

z akrylowymi powłokami dekoracyjnymi, łączący 

najwyższy stopień bezpieczeństwa przeciwpoża-

rowego, wyciszenie budynku z eleganckim wykoń-

czeniem nadającym elewacji wygląd granitu lub 

piaskowca (ROXSULATION STONE). 

W porównaniu z elewacją kamienną system 

ociepleniowy wraz z powłokami dekoracyjnymi 

charakteryzuje się:

l większą dostępnością produktu 

l łatwiejszym i mniej pracochłonnym wykonaniem 

l nieograniczonymi możliwościami architektonicz-

nymi w związku z kształtem i wysokością ściany 

l nielimitowanymi możliwościami osiągania efek-

tów kolorystycznych 

l trwałością i odpornością na zanieczyszczenia 

atmosferyczne i komunikacyjne

l łatwym sposobem renowacji 

l niższą ceną 

Powłoki dekoracyjne oferowane przez Dryvit 

Systems:

Granit

Tynki AMERISTONE i AMERISTONE T pozwala-

ją nadać elewacji wygląd naturalnego granitu. 

Zastosowanie w wyprawie tynkarskiej wielokolo-

rowego kruszywa wzbogaconego naturalną miką 

(srebrną, białą, złotą lub czarną) pozwala na uzy-

skanie niezwykłych efektów wykorzystujących grę 

światła na elewacji.

Piaskowiec

Dobrane pod względem koloru i wielkości naturalne 

kruszywo kwarcowe zatopione w akrylowym spoiwie 

w wyprawach tynkarskich o nazwie STONEMIST 

oraz STONEMIST T nadaje elewacjom budynków 

wygląd piaskowca. Przy zastosowaniu boni można 

uzyskać efekt płyt z kamienia.

Cegła

Dzięki użyciu specjalnych szablonów i materiałów 

akrylowych możliwe jest nadanie elewacji wyglądu 

cegły, kostki, kamienia i płytek. Tynk ULTRA TEX

może być stosowany jako warstwa wykończeniowa 

systemu ocieplania lub jako trwała powłoka ścianek 

działowych. Dryvit Systems oferuje bogatą ofertę 

szablonów, które umożliwiają osiągnięcie efektów 

różnych wielkości i różnych kształtów cegieł, w tym 

efekt cegły postarzanej.

Drewno

DRYVIT WOOD wraz z bejcami WOOD GLAZE lub 

WOOD GAZE MATT nadaje elewacji wygląd drewna 

polakierowanego lub matowego. Dryvit Systems ofe-

ruje różne rozwiązania kolorystyczne od efektu bardzo 

jasnego drewna po bardzo ciemne drewno. Dzięki 

odpowiednim szablonom można uzyskać efekt bali 

lub cienkich desek. Takie rozwiązanie w przeciwień-

stwie do drewnianej elewacji umożliwia zastosowanie 

izolacji termicznej oraz łatwiejszej i tańszej renowacji.

Toskańska estetyka 

TUSCAN GLAZE jest barwioną akrylową bejcą, która 

po aplikacji na tynkach Dryvit nadaje efekt antique. 

W połączeniu z dowolną fakturą tynków Dryvit roz-

wija szeroki wachlarz estetycznych rozwiązań. 

n Dryvit Systems USA (Europe) Sp. z o.o.

ul. Jutrzenki 96, 02-230 Warszawa

tel. 22 863 65 28, www.dryvit.pl, e-mail: oddzial.warszawa@dryvit.pl
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Dryvit Systems, AMERISTONE. Akrylowa wyprawa tynkarska z kruszywem 

kwarcowym różnego kształtu i koloru dającym efekt naturalnego KAMIENIA. Kruszywo za-

topione jest w spoiwie na bazie 100% polimeru akrylu, dzięki czemu tynk jest bardzo 

trwały. Tynk jest paroprzepuszczalny, odporny na zabrudzenia, odporny na promieniowanie 

UV oraz odporny na korozję biologiczną. Dostępny jest w 10 kolorach.

Dryvit Systems, AMERISTONE T. Akrylowa wyprawa tynkarska z kruszywem 

kwarcowym i miką dającymi efekt GRANITU. Kruszywo zatopione jest w spoiwie na bazie 

100% polimeru akrylu, dzięki czemu tynk jest bardzo trwały. Tynk paroprzepuszczalny, od-

porny na zabrudzenia, odporny na promieniowanie UV oraz odporny na korozję biologiczną. 

Dostępny jest w 20 kolorach.

Dryvit Systems, ULTRA TEX. Wyprawa tynkarska na bazie 100% polimeru akry-

lu stosowana do uzyskania efektu CEGŁY. Jest wysoce odporna na algi i grzyby. Dostarczana 

jako masa gotowa do użycia. Tynk jest odporny na zabrudzenia, odporny na promieniowanie 

UV, odporny na korozję biologiczną, jest wysoce elastyczny. Dostępny jest w standardowej 

kolorystyce Dryvit (ok. 500 kolorów).

Dryvit Systems, STONEMIST. Akrylowa wyprawa tynkarska z kruszywem kwar-

cowym różnego kształtu i koloru dającym efekt PIASKOWCA. Kruszywo zatopione jest 

w spoiwie na bazie 100% polimeru akrylu, dzięki czemu tynk jest bardzo trwały. Dostępny 

w 10 kolorach. Tynk paroprzepuszczalny, odporny na zabrudzenia, odporny na promienio-

wanie UV oraz odporny na korozję biologiczną. Dostępny jest w 10 kolorach.

Dryvit Systems, STONEMIST T. Akrylowa wyprawa tynkarska z kruszywem 

kwarcowym różnego kształtu i koloru dającym efekt PIASKOWCA Z MIKĄ. Kruszywo zato-

pione jest w spoiwie na bazie 100% polimeru akrylu, dzięki czemu tynk jest bardzo trwały. 

Tynk paroprzepuszczalny, odporny na zabrudzenia, odporny na promieniowanie UV oraz 

odporny na korozję biologiczną. Dostępny jest w 10 kolorach.

Dryvit Systems, TUSCAN GLAZE. Tuscan Glaze to bejca nadająca akrylowym 

tynkom Dryvit efekt antique na wzór antycznych budowli. Dostępna jest w 12 standardo-

wych kolorach.

Dryvit Systems, DRYVIT WOOD. Mineralna zaprawa tynkarska wzbogacona 

żywicami syntetycznymi, suchymi mieszankami na bazie cementu i wapna. Stosowana jest 

dla uzyskania efektu DREWNA. Oferowana jest w kolorze białym. Ostateczny kolor i wygląd 

elewacji uzyskiwany jest przez odciśnięcie wzoru drewna w tynku, pokrycie preparatem 

korygująco-odcinającym COLOR PRIME i końcowe malowanie BEJCĄ WOOD. Tynk jest wyso-

ce paroprzepuszczalny.

Dryvit Systems, BEJCA WOOD. Transparentna farba akrylowa stosowana do 

tynków DRYTEX WOOD, nadająca kolor typowy dla różnych rodzajów drewna. Nadaje efekt 

polakierowanego drewna. Bejca dostępna jest w 8 standardowych kolorach.

Dryvit Systems, BEJCA WOOD MATT. Transparentna farba akrylowa stoso-

wana do tynków DRYTEX WOOD, nadająca kolor typowy dla różnych rodzajów drewna. Na-

daje efekt matowego drewna. Bejca dostępna jest w 8 standardowych kolorach.
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